
Zarządzenie nr 43 /2020 

Starosty Jarocińskiego 

z dnia 13 maja 2020 r. 

 

 

 w sprawie  ustalenia dni wolnych od pracy w 2020 r. dla pracowników Starostwa 

Powiatowego w Jarocinie. 

  

Na podstawie art.35 ust.2 ustawy z dnia 5 czerwca 1998r. o samorządzie powiatowym 

(Dz.U. z 2019r. poz. 511 ze zm.) oraz art.7 pkt.3 ustawy z dnia 21 listopada 2008r.                            

o pracownikach samorządowych   ( tj. Dz.U z 2019, poz. 1282 ) oraz   art. 130 § 2 i art.131 

ustawy z dnia 26 czerwca 1974 r. kodeks pracy ( Dz.U. z 2019r. poz. 1040 ze zm.)  zarządza 

się co następuje: 

 

§ 1.  Dzień 12 czerwca 2020 r. (piątek ) ustala się dniem wolnym od pracy dla 

wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Jarocinie w zamian za święto 

przypadające w dniu 15 sierpnia 2020 r. ( sobota). 

 

§ 2 . Dzień 24 grudnia 2020 r.( czwartek) ustala się dniem wolnym od pracy dla 

wszystkich pracowników Starostwa Powiatowego w Jarocinie w zamian za święto 

przypadające w dniu 26 grudnia 2020 r. ( sobota). 

 

§ 3 Wykonanie niniejszego zarządzenia powierzam Sekretarzowi  Powiatu. 

 

§ 4  Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega publikacji                            

w Biuletynie Informacji Publicznej Starostwa Powiatowego w Jarocinie. 

 

 

 
 

  Starosta 
 
          

   Lidia  Czechak 
  


